DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000389 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de maio de 2023 Ano 3

Outros

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

1

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146

CNPJ nº 63.091.318/0001-45

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n. 09/2023

OBJETO – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO eSOCIAL, PROGRAMAS DE
GERENCIAMENTO DE RISPO – PGR: PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE
SAUDE OPUPACIONAL – PCMSO E ENVIO DE INFORMAÇOES DO EVENTO S-
2220 E S-2240 AO eSOCIAL DESTA CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SÃO JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ.

CREDOR – FABIO DA SILVA ALMEIDA.
CNPJ – 26.919.607/0001-63
Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021.

CONTRATANTE: CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
SÃO JOSE DO JACUIPE – CAPSEJ.
CONTRATADO – FABIO DA SILVA ALMEIDA.
CNPJ – 26.919.607/0001-63
VALOR CONTRATADO POR ESTIMATIVA R$ 1.600,00
VIGENCIA: 15/05/2023 ATÉ 29/12/2023

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0FC1D49A4BA322901465F38709E5F892

		2023-05-15T16:47:40-0300